Industriebatterien – Sonnenschein A400 FT
Die dryfit-Baureihe für modulare Leistungsanpassung.
A400 FT: Das modulare Konzept
für ETSI-, 19‘‘- und 23‘‘-Standards.
A400 FT Spezifikationen
Sonnenschein A400 FT
(Front-Terminal) Batterien sind
leistungsstarke und zuverlässige

siert werden.
Wiederaufladezeit in
Abhängigkeit vom
Anfangsladestrom
(Richtwerte) bis zum
Erreichen von 50, 70
bzw. 90 % Kapazität
bei 20 °C und einer
Ladespannung von
2,27 V/Zelle.
Typ Sachnummer Spannung Kapazität (Ah) L x B x H Gewicht Interner Kurz- Anschluss
(V) 10h 8h 1h (mm) (kg) Widerstand schluss- Typ
1,80 1,75 1,60 ge. IEC 896-2 strom ge.
V/Zelle V/Zelle V/Zelle (m Ω) IEC 896-2
20°C 20°C 20°C (A)
A412/26 FT NGA4120026HSOMB 12 26 25,6 16,1 280 108 195 11,5 21 600 M6
A412/37 FT NGA4120037HSOMB 12 37 33,6 21,2 280 108 237 15,5 14 921 M6
A412/48 FT NGA4120048HSOMB 12 48 47,2 30,1 280 108 282 19,0 12 938 M6
A412/85 FT NGA4120085HSOMB 12 85 82,4 51,2 548 115 230 33,5 8 1532 M8
A412/110 FT NGA4120110HSOMB 12 110 106,4 66,3 548 115 275 41,5 7 1725 M8
Technische Daten auf einen Blick
Typ Sachnummer Spannung Kapazität (Ah) L x B x H Gewicht Interner Kurz- Anschluss
(V) 10h 8h 1h (mm) (kg) Widerstand schluss- Typ
1,80 1,75 1,60 ge. IEC 896-2 strom ge.